
Uchwała Nr XXXII/249/2009 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844  

z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki, budowle lub ich części oraz grunty: 

1) zajęte na potrzeby działalności kulturalnej, z wyjątkiem przeznaczonych na prowadzenie działalno-

ści gospodarczej; 

2) zajęte na potrzeby kultury fizycznej, z wyjątkiem przeznaczonych na prowadzenie działalności go-

spodarczej; 

3) zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej; 

4) zajęte na potrzeby bezpieczeństwa publicznego; 

5) zajęte na potrzeby opieki społecznej i ochrony zdrowia, z wyjątkiem przeznaczonych na prowa-

dzenie działalności gospodarczej; 

6) wykorzystywane do zbiorowego zaopatrywania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

związane z procesem poboru i uzdatniania wody oraz oczyszczania ścieków; 

7) zajęte pod drogi wewnętrzne w rozumieniu przepisów o drogach publicznych położone na obsza-

rze Gminy Dobrodzień. 

 

§ 2. Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w Dobrodzieniu: 

1) Nr III/16/02 z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości oraz 

uchwały zmieniające Nr XIII/99/03 z dnia 11 grudnia 2003 r., Nr XXXII/251/2005 z dnia 2 grudnia 

2005 r.; 

2) Nr XXII/170/2008 z dnia 10 listopada 2008 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Karpinski 


